杭科农 匚zO23〕 97号

杭州市科学技术局关于确定

杭州市第十批市级科技特派员的通知

各区、县 (市 )科技局、有关单位 :

根据 《关于进一步深化科技特派员制度的实施意见》 (浙

委办发 匚zOzO〕 64号 )精神,在前期征集相关区、县 (市 )科

技局对第十批特派员的专业需求意见和派出单位择优选派推荐

特派员的基础上,经研究,确定牛天新等 70名 同志为杭州市选

派的第十批个人科技特派员、廖金燕等为首席专家的 zO个第十

批团队科技特派员,第十批市级科技特派员共 288名 (名 单附

后 ),聘期为两年。请按照 《杭州市科技特派员工作管理办法》

-1—

(杭科农 E2019〕 100号 )有关要求认真做好科技特派员相关工

作。同时,要求各区、县 (市 )依据 zO23年杭州市乡村振兴考

核任务,做好区、县级科技特派员选派工作,请在 9月 29日 前

报杭州市科技局各案。

附件:1。 杭州市级选派第十批个人科技特派员名单

2.杭州市级选派第十批团队科技特派员名单

— 2—

附件 1

杭州市级选派的第十批个人科技特派员名单

序号 蟛 派出单位 派驻乡镇 专业

1 牛天新 杭州市农业科学研究院 淳安千岛湖镇 环境生态

毛宇骁 杭州市农业科学研究院 淳安汾口镇 茶叶

郑会超 浙江省农业科学院 淳安威坪镇 畜牧

4 蒋陈凯 浙江省农业科学院 淳安威坪镇 油茶

5 开国银 浙江中医药大学 淳安临岐镇 中药学

6 王亚琴 浙江大学 淳安姜家镇 植物保护

7 张建勇 中国农业科学院茶叶研究所 淳安文昌镇 茶学

8 黄黎锋 杭州师范大学 淳安石林镇 生物医药

高永彬 浙江农林大学 淳安阝侧译镇
·
果树学

n
υ

赵 进 中国计量大学 浮袈里商乡 食品科学与工程

刘训言 杭州师范大学 享荽金峰乡 植物学

付立忠 浙江中医药大学 獐安王阜乡 中药材

颉志刚 浙江省农业科学院 淳安浪丿丨|乡 水产养殖

14 金斌松 杭州师范大学 淳安安阳乡 生态学

卢文静 浙江省农业科学院 建德新安江街道 食品科学
∠
υ 石玉刚 浙江工商大学 建德洋溪街道 食品加工

童再康 浙江农林大学 建德寿昌镇 林木遗传育种

童建新 杭州市农业科学研究院 建德寿昌镇 草莓

童 浙江工业大学 建德大同镇 食品加工
n
υ

睢 宁 浙江中医药大学 建德乾潭镇 中药学

肖文斐 杭州市农业科学研究院 建德杨村桥镇 草莓

张星海 浙江树人大学 建德下涯镇 茶学

王 磊 杭州市乡村振兴服务中心 建德下涯镇 农业技术推广
'
△

汪一婷 浙江省农业科学院 建德大慈岩镇 生物技术

李 岗 浙江省农业科学院 .建德大洋镇 植物保护
‘
υ 王贤波 杭州市农业科学研究院 桐庐莪山畲族乡 农产品质量安全

黄康康 杭州市农业科学研究院 桐庐富春江镇 果树学
°
° 刘军波 杭州市农业科学研究院 桐庐横村镇 农产品加工

-3—

王伟科 杭州市农业科学研究院 桐庐凤川街道 食用菌
30

31

孙乙铭 浙江中医药大学 桐庐瑶琳镇 中药学
徐倩倩 中国计量大学 桐庐分水镇 食品
俞志明 杭州师范大学 桐庐百江镇 植物学
戴杨鑫 杌丿{丬市农业科学研究院 临安板桥镇 水产养殖

34 楼雄珍 浙江农林大学 临安高虹镇 森林培育
35

36

杨正福

孙 健

浙江农林大学 临安太湖源镇 作物遗传育种
浙江省中药研究所有限公司 临安於潜镇 中药学

’
` 赵 琳 杭州市农业科学研究院 临安天目山镇 旱粮育种栽培
王剑锋 杭州市原种场 临安潜川镇 动物医学

ο

' 李明江 浙江省农业科学院 临安昌化镇 园林花卉
n
υ
刀
吁 王志强 杭州电子科技大学 临安龙岗镇 机械电子工程
'
△

郭 恺 浙江农林大学 临安河桥镇 林学
'
i 陈 跃 浙江省农业科学院 临安湍口镇 园艺学
'
△

王 宏 杌丿{丬币农业科学研究院 临安清凉峰镇 蔬菜
44 胡俊靖 杭州市林业和湿地科学研究院 临安岛石镇 森林培育
'
△

石 琳
中华全国供销合作

`总
社杭州茶叶

研究所
富阳春建乡 茶学

‘
υ
刀
△ 黄敏婕 浙江省农业科学院 富阳新登镇 畜牧养殖
'
△

丁 勇 浙江经贸职业技术学院 富阳渌渚镇 计算机科学与技术
'
△

白岩|    浙江农林大莩 富阳胥口镇 中药学
许 玲|    浙江理工大学 富阳永昌镇 作物学

n
υ 卢红伟 杭州电子科技大学 富阳上官乡 高分子材料

t
υ

郭小勤 浙江农林大学 富阳龙门镇 林学
<
ν

郗笃隽 杭州市农业科学研究院 富阳洞桥镇 园艺
<
丿

王德前 浙江省农业科学院 余杭余杭街道 畜牧
刀
△

<
υ

张 丹 杭州市农技推广中心 余杭中泰街道 粮油
55

56

陈 #
张 雷

杭州市农技推广中心 余杭仁和街道 水产养殖
杭州市农业科学研究院 余杭黄湖镇 畜牧兽医

<
丿

李海营 浙江省农业科学院 临平运河街道 果莲种植
刘晓凤 浙江工业大学 临平塘栖镇 食品科学
付贤树 中国计量大学 萧山临浦镇 食品加工

60 储忝江 杭州市农业科学研究院 萧山进化镇 水产养殖

-4—

童红斌 浙江经贸职业技术学院 萧山益农镇 电子商务
‘
υ 赵振卿 浙江省农业科学院 萧山益农镇 蔬菜学
刘 莉 浙江省农业科学院 萧山党湾镇 水产病害防治

'
△‘
υ 罗优波 杭州市林业和湿地科学研究院 西湖灵隐街道 林学
‘
υ 郑旭霞 杭州市农业科学研究院 西湖转塘街道 茶叶

傅鸿妃 杭州市农业科学研究院 西湖双浦镇 蔬菜
‘
υ 孙崇波 浙江省农业科学院 西湖双浦镇 园艺

徐丽华 浙江省农业科学院 上城区笕桥街道 畜牧兽医
∠
υ 滕一波 杭州师范大学 钱塘区河庄街道 植物营养学
n
υ

丁明全 浙江农林大学 滨江区长河街道 农学

— 5—

附件 2

杭州市级选派的第十批团队科技特派员名单

序号 团队首席 派出单位 派驻乡镇 专业

朱关林、余利隽、毛军铭、王关荣、

裘雯

1 廖金燕
浙江育英职

业技术学院

淳安千岛湖

镇

管理工程

与科学

安 霞
浙江省农业

科学院
淳安威坪镇 园艺学

赵 芸
杭州市农业

科学研究院
淳安中洲镇 茶叶加工

师大亮、牛小军、周
邵宗清、王华建、崔宏春、李红莉、

钱丽华

刘 岩
浙江省农业

科学院
淳安瑶山乡

作物育种

与栽培

林天宝、阮丽、吕志强、卢秦华、
钟石、李达、刘培刚、霍进喜、
王姗姗、杜鑫

黄虔菲、王岳飞、高媛圆、王岳、
陈琳、倪子鑫、丁乐佳、陈蔚、

潘泓静

周继红 浙江大学 淳安鸠坑乡 茶学

6 徐艳群 浙江大学 淳安界首乡 果蔬

罗自生、应铁进、

汪卿卿、李贞彪、黄静、陈彦培、

袁秀芳、徐丽华、李军星、余斌、

苏菲、

蒋义叔、郑广明、失锚`鱼基姓

路伏增
浙江省农业

科学院
建德航头镇

动物遗传

育种与繁

殖

陈珊宇
浙江省农业

科学院
建德莲花镇 |墅奁雾鐾露孥鍪霜拿鼐

任梦云、岳文浩、朱灵龙

骆慧枫、裴嘉博、阮若昕、张琛、

作物遗传

专业

ο
冫 刘 辉

杭州市农业

科学研究院
桐庐县域内 果树学

n
υ 关荣发

浙江工业大

学
桐庐县域内

农产品加

工

— 6—

黄惠芳
杭州市农技

推广中心
桐庐县域内 农学

王京文、张莉丽、叶键、苘娜娜、

邹宜静、张丹、陈瑞、杨文叶、

商小兰

蔡巧燕
浙江经贸职

业技术学院
临安太阳镇

农产品营

销

张西华、徐微、何捷、张溯、陈蓉

泉、郭雅洁、徐梦佳、陈希莹、

吕毅、曾婉容

郑伟尉
浙江农林大

学

富阳东洲街

道
果树学

徐凯、臧运祥、马海杰、霍柳青、

吴伯萍、孙学鹏、李晓龙、胡校粒、

官金礼

刀
叶 谢 楠

杭州市农业

科学研究院

富阳鹿山街

道
水产养殖

陈一、刘新轶、黄辉、戴瑜来、林

启存、郭炜、刘凯、许宝青、

蔡丽娟、张雷

肖朝耿
浙江省农业

科学院
余杭瓶窑镇 食品工程

谌迪、张岑、张明、赖泽萍、汪海

燕、彭正菊、李思程、黎卓坚、喻

宏应、赵海燕

余继J忠
杭州市农业

科学研究院
余杭径山镇 茶学

陈亮、林智、邹礼根、黄海涛、姜

慧燕、敖存、张伟、庞英华、卢健、

余秋珠

陈俊伟
浙江省农业

科学院
临平塘栖镇 果树学

徐红霞、李晓颖、葛航、王朝丽、

何娟、庞法松、张国顺、马正荣、

莫树兴、蔡斌军

杨 敏
浙江机电职

业技术学院
萧山楼塔镇

MBA创新

管理

葛永明、程勤华、李君、吕秋慧

唐静、楼建忠、赵文涛、田音泉

刘建剑、汪源、张翠飞、陈橹达

袁连光

葛亚英
浙江省农业

科学院
萧山河上镇 园艺

田丹青、朱强、金亮、曹群阳、

万晓、姚兴达、赵张建、潘刚敏、

周媛

n
υ 刘慧春

浙江省农业

科学院
萧山义桥镇 园艺

朱开元、许雯婷、周江华、张加强、

史小华、李文略、张娟、李明江、

王士臻

-7—

杭州市科技局办公室

— 8—

zO23年 9月 27日 印发